SAOPAULO

500 Km de Sao Paulo

verg%de
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.500 Km de Sao Paulo

Classificado por voltas |

DOMINGO

Prova - Formula 1600

Corrida (14 Voltas)

Circuito Velo Citta 3,430 Km

06/09/2015 09:20

Pos Nr. Nome Voltas Tm total Melhor Tm Na volta Melhor Spd
1 50 Tubino 14 27:09.656 2:02.221 13 101,030
2 78 Brunoleme 14 27:09.842 2:01.716 13 101,449
3 22 Gabriel Lusquifios 14 27:12.428 2:01.636 14 101,516
4 71 Zaza 14 27:19.434 2:03.282 12 100,161
5 8 Eduardo Dias 14 27:26.561 2:03.109 10 100,301
6 11 Giraldi 14 27:31.154 2:04.017 13 99,567
7 47 Daniel Rodrigues 14 28:05.331 2:07.644 9 96,738
8 33 Marcos Pimentel 14 28:13.319 2:05.435 13 98,441
9 68 Luis Finotti 14 28:13.477 2:05.394 14 98,474

10 29 Luciano Righi 14 28:30.972 2:07.115 10 97,140

11 88 Thiago 14 28:57.890 2:09.289 11 95,507

12 19 Rafael Seibel 14 29:00.830 2:08.717 14 95,931

13 95 Luiz Junior 13 27:18.794 2:08.461 9 96,123

14 13 Jayme 13 27:32.747 2:10.960 12 94,288

15 26 Fabio Farias 13 27:56.387 2:11.822 12 93,672

16 27 Danilo Mioto 13 28:00.707 2:11.500 5 93,901

17 70 Bonilha 13 30:01.413 2:11.784 10 93,699

18 32 Daniel Ebel 11 23:17.965 2:12.881 9 92,925

19 99 Mauricio Lund/Alexandre Nava 8 15:21.440 2:07.690 7 96,703

Margem de Vitoria Med Vel Melhor volta tm Melhor Spd Melhor volta por

+0.186 106,079 2:01.636 101,516 [22] Gabriel Lusquifios

Impresso: 06/09/2015 09:59:02
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Carlos Montagner
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DOMINGO

Prova - Formula 1600

Corrida (14 Voltas)

Circuito Velo Citta 3,430 Km
06/09/2015 09:20

Comissarios Desportivos:

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 9:27:04.081 3 2:12.342 +6.948 9:31:38.989
(50) Tubino 2 2:09.758 +6.649 9:29:13.839 4 2:12.246 +6.852 9:33:51.235
1 9:26:59.947 3 2:09.323 +6.214 9:31:23.162 5 2:10.604 +5.210 9:36:01.839
2 2:08.767 +6.546 9:29:08.714 4 2:05.912 +2.803 9:33:29.074 6 2:09.506 +4.112 9:38:11.345
3 2:06.172 +3.951 9:31:14.886 5 2:05.856 +2.747 9:35:34.930 7 2:07.752 +2.358 9:40:19.097
4 2:05.052 +2.831 9:33:19.938 6 2:05.318 +2.209 9:37:40.248 8 2:07.372 +1.978 9:42:26.469
5 2:04.564 +2.343 9:35:24.502 7 2:06.095 +2.986 9:39:46.343 9 2:07.300 +1.906 9:44:33.769
6 2:04.588 +2.367 9:37:29.090 8 2:04.209 +1.100 9:41:50.552 10 2:07.918 +2.524 9:46:41.687
7 2:04.727 +2.506 9:39:33.817 9 2:03.505 +0.396 9:43:54.057 1 2:07.386 +1.992 9:48:49.073
8 2:04.897 +2.676 9:41:38.714 10 2:03.109 - 9:45:57.166 12 2:05.413 +0.019 9:50:54.486
9 2:05.087 +2.866 9:43:43.801 1 2:04.357 +1.248 9:48:01.523 13 2:06.235 +0.841 9:53:00.721
10 2:04.718 +2.497 9:45:48.519 12 2:03.193 +0.084 9:50:04.716 14 2:05.394 - 9:55:06.115
11 2:03.862 +1.641 9:47:52.381 13 2:03.434 +0.325 9:52:08.150
12 2:04.631 +2.410 9:49:57.012 14 2:11.049 +7.940 9:54:19.199 (29) Luciano Righi
13 2:02.221 - 9:51:59.233 1 9:27:05.809
14 2:03.061 +0.840 9:54:02.294 (11) Giraldi 2 2:14.229 +7.114 9:29:20.038
1 9:26:58.973 3 2:19.656 +12.541 9:31:39.694
(78) Bruno Leme 2 2:15.408 +11.391 9:29:14.381 4 2:15.078 +7.963 9:33:54.772
1 9:27:01.306 3 2:09.263 +5.246 9:31:23.644 5 2:12.753 +5.638 9:36:07.525
2 2:10.587 +8.871 9:29:11.893 4 2:07.866 +3.849 9:33:31.510 6 2:11.354 +4.239 9:38:18.879
3 2:07.772 +6.056 9:31:19.665 5 2:06.668 +2.651 9:35:38.178 7 2:10.441 +3.326 9:40:29.320
4 2:05.786 +4.070 9:33:25.451 6 2:04.533 +0.516 9:37:42.711 8 2:08.174 +1.059 9:42:37.494
5 2:04.939 +3.223 9:35:30.390 7 2:04.589 +0.572 9:39:47.300 9 2:07.683 +0.568 9:44:45.177
6 2:04.956 +3.240 9:37:35.346 8 2:05.848 +1.831 9:41:53.148 10 2:07.115 - 9:46:52.292
7 2:04.684 +2.968 9:39:40.030 9 2:04.146 +0.129 9:43:57.294 1 2:07.273 +0.158 9:48:59.565
8 2:04.577 +2.861 9:41:44.607 10 2:05.182 +1.165 9:46:02.476 12 2:07.822 +0.707 9:51:07.387
9 2:05.262 +3.546 9:43:49.869 11 2:04.635 +0.618 9:48:07.111 13 2:08.507 +1.392 9:53:15.894
10 2:03.755 +2.039 9:45:53.624 12 2:05.162 +1.145 9:50:12.273 14 2:07.716 +0.601 9:55:23.610
1 2:03.054 +1.338 9:47:56.678 13 2:04.017 - 9:52:16.290
12 2:01.924 +0.208 9:49:58.602 14 2:07.502 +3.485 9:54:23.792 (88) Thiago
13 2:01.716 - 9:52:00.318 1 9:27:00.385
14 2:02.162 +0.446 9:54:02.480 (47) Daniel Rodrigues 2 2:17.656 +8.367 9:29:18.041
1 9:26:59.495 3 2:14.517 +5.228 9:31:32.558
(22) Gabriel Lusquifios 2 2:11.559 +3.915 9:29:11.054 4 2:18.254 +8.965 9:33:50.812
1 9:27:02.032 3 2:11.991 +4.347 9:31:23.045 5 2:13.979 +4.690 9:36:04.791
2 2:09.103 +7.467 9:29:11.135 4 2:10.236 +2.592 9:33:33.281 6 2:11.902 +2.613 9:38:16.693
3 2:06.117 +4.481 9:31:17.252 5 2:09.753 +2.109 9:35:43.034 7 2:16.994 +7.705 9:40:33.687
4 2:05.312 +3.676 9:33:22.564 6 2:08.804 +1.160 9:37:51.838 8 2:12.916 +3.627 9:42:46.603
5 2:06.873 +5.237 9:35:29.437 7 2:08.026 +0.382 9:39:59.864 9 2:12.276 +2.987 9:44:58.879
6 2:04.840 +3.204 9:37:34.277 8 2:07.741 +0.097 9:42:07.605 10 2:10.791 +1.502 9:47:09.670
7 2:05.032 +3.396 9:39:39.309 9 2:07.644 - 9:44:15.249 1 2:09.289 - 9:49:18.959
8 2:04.851 +3.215 9:41:44.160 10 2:07.967 +0.323 9:46:23.216 12 2:10.296 +1.007 9:51:29.255
9 2:04.723 +3.087 9:43:48.883 " 2:08.532 +0.888 9:48:31.748 13 2:10.467 +1.178 9:53:39.722
10 2:04.164 +2.528 9:45:53.047 12 2:08.061 +0.417 9:50:39.809 14 2:10.806 +1.517 9:55:50.528
11 2:03.383 +1.747 9:47:56.430 13 2:08.503 +0.859 9:52:48.312
12 2:02.868 +1.232 9:49:59.298 14 2:09.657 +2.013 9:54:57.969 (19) Rafael Seibel
13 2:04.132 +2.496 9:52:03.430 1 9:27:08.142
14 2:01.636 - 9:54:05.066 (33) Marcos Pimentel 2 2:22.004 +13.287 9:29:30.146
1 9:27:06.788 3 2:17.580 +8.863 9:31:47.726
(71) Zaza 2 2:16.529 +11.094 9:29:23.317 4 2:15.374 +6.657 9:34:03.100
1 9:27:01.083 3 2:14.182 +8.747 9:31:37.499 5 2:15.571 +6.854 9:36:18.671
2 2:12.052 +8.770 9:29:13.135 4 2:11.747 +6.312 9:33:49.246 6 2:12.303 +3.586 9:38:30.974
3 2:08.562 +5.280 9:31:21.697 5 2:10.409 +4.974 9:35:59.655 7 2:12.460 +3.743 9:40:43.434
4 2:06.690 +3.408 9:33:28.387 6 2:09.050 +3.615 9:38:08.705 8 2:10.809 +2.092 9:42:54.243
5 2:05.818 +2.536 9:35:34.205 7 2:09.137 +3.702 9:40:17.842 9 2:10.042 +1.325 9:45:04.285
6 2:05.391 +2.109 9:37:39.596 8 2:07.871 +2.436 9:42:25.713 10 2:10.310 +1.593 9:47:14.595
7 2:04.421 +1.139 9:39:44.017 9 2:06.751 +1.316 9:44:32.464 1 2:10.940 +2.223 9:49:25.535
8 2:03.907 +0.625 9:41:47.924 10 2:07.383 +1.948 9:46:39.847 12 2:10.011 +1.294 9:51:35.546
9 2:03.830 +0.548 9:43:51.754 11 2:06.908 +1.473 9:48:46.755 13 2:09.205 +0.488 9:53:44.751
10 2:04.191 +0.909 9:45:55.945 12 2:06.973 +1.538 9:50:53.728 14 2:08.717 - 9:55:53.468
1 2:04.975 +1.693 9:48:00.920 13 2:05.435 - 9:52:59.163
12 2:03.282 - 9:50:04.202 14 2:06.794 +1.359 9:55:05.957 (95) Luiz Junior
13 2:03.819 +0.537 9:52:08.021 1 9:27:02.730
14 2:04.051 +0.769 9:54:12.072 (68) Luis Finotti 2 2:17.392 +8.931 9:29:20.122
1 9:27:12.523 3 2:14.036 +5.575 9:31:34.158
(8) Eduardo Dias 2 2:14.124 +8.730 9:29:26.647 4 2:15.924 +7.463 9:33:50.082
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DOMINGO Circuito Velo Citta 3,430 Km
Prova - Formula 1600 06/09/2015 09:20
Corrida (14 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:11.208 1+2.747 9:36:01.290 11 2:12.772 +0.988 9:49:39.075
6 2:10.788 +2.327 9:38:12.078 12 2:12.533 +0.749 9:51:51.608
7 2:34.804 1+26.343 9:40:46.882 13 5:02.443 +2:50.659 9:56:54.051
8 2:09.936 +1.475 9:42:56.818
9 2:08.461 - 9:45:05.279 (32) Daniel Ebel
10 2:09.687 +1.226 9:47:14.966 1 9:27:05.603
11 2:32.098 +23.637 9:49:47.064 2 2:27.574 +14.693 9:29:33.177
12 2:14.016 +5.555 9:52:01.080 3 2:22.591 +9.710 9:31:55.768
13 2:10.352 +1.891 9:54:11.432 4 2:22.025 +9.144 9:34:17.793
5 2:17.382 +4.501 9:36:35.175
(13) Jayme 6 2:14.803 +1.922 9:38:49.978
1 - 9:27:07.572 7 2:17.030 +4.149 9:41:07.008
2 2:31.458 +20.498 9:29:39.030 8 2:15.494 +2.613 9:43:22.502
3 2:19.300 +8.340 9:31:58.330 9 2:12.881 - 9:45:35.383
4 2:17.309 +6.349 9:34:15.639 10 2:13.429 +0.548 9:47:48.812
5 2:15.008 +4.048 9:36:30.647 11 2:21.791 +8.910 9:50:10.603
6 2:17.933 +6.973 9:38:48.580
7 2:19.826 +8.866 9:41:08.406 (99) Mauricio Lund/Alexandre Navarr
8 2:17.095 +6.135 9:43:25.501 1 9:27:05.887
9 2:12.081 +1.121 9:45:37.582 2 2:08.715 +1.025 9:29:14.602
10 2:12.139 +1.179 9:47:49.721 3 2:15.388 +7.698 9:31:29.990
11 2:12.542 +1.582 9:50:02.263 4 2:12.035 +4.345 9:33:42.025
12 2:10.960 - 9:52:13.223 5 2:08.277 +0.587 9:35:50.302
13 2:12.162 +1.202 9:54:25.385 6 2:07.826 +0.136 9:37:58.128
7 2:07.690 - 9:40:05.818
(26) Fabio Farias 8 2:08.260 +0.570 9:42:14.078
1 9:27:11.884
2 2:21.672 +9.850 9:29:33.556
3 2:22.518 +10.696 9:31:56.074
4 2:17.306 +5.484 9:34:13.380
5 2:16.293 +4.471 9:36:29.673
6 2:18.292 +6.470 9:38:47.965
7 2:33.156 +21.334 9:41:21.121
8 2:17.267 +5.445 9:43:38.388
9 2:16.504 +4.682 9:45:54.892
10 2:15.466 +3.644 9:48:10.358
11 2:12.781 +0.959 9:50:23.139
12 2:11.822 - 9:52:34.961
13 2:14.064 +2.242 9:54:49.025

(27) Danilo Mioto

1 9:27:09.585

2 2:18.531 +7.031 9:29:28.116

3 2:12.826 +1.326 9:31:40.942

4 2:14.192 +2.692 9:33:55.134

5 2:11.500 - 9:36:06.634

6 2:13.938 +2.438 9:38:20.572

7 2:14.654 +3.154 9:40:35.226

8 2:14.977 +3.477 9:42:50.203

9 2:11.899 +0.399 9:45:02.102

10 2:14.282 +2.782 9:47:16.384

11 2:19.082 +7.582 9:49:35.466

12 2:36.601 +25.101 9:52:12.067

13 2:41.278 +29.778 9:54:53.345

(70) Bonilha

1 9:27:06.523

2 2:21.580 +9.796 9:29:28.103

3 2:21.885 +10.101 9:31:49.988

4 2:18.208 +6.424 9:34:08.196

5 2:15.111 +3.327 9:36:23.307

6 2:12.296 +0.512 9:38:35.603

7 2:13.758 +1.974 9:40:49.361

8 2:13.180 +1.396 9:43:02.541

9 2:11.978 +0.194 9:45:14.519

10 2:11.784 - 9:47:26.303
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